
 
 

 

 

   1 z 5 

 

Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 
w sprawie:     podziału zysku netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy 

zakończony 31 grudnia 2023 roku. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) i art. 

401 § 5 ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r.,§ 26 ust. 1 pkt 2) 

Statutu Spółki, postanawia: 

 

I. Przeznaczyć zysk netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 

31 grudnia 2023 roku w kwocie 1 387 200 450,44 zł (słownie: jeden miliard trzysta 

osiemdziesiąt siedem milionów dwieście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 44/100)  

na: 

1.  pokrycie straty powstałej w „Innych całkowitych dochodach” w kwocie  

63 406 411,00 zł, 

2. spłatę w całości pożyczki SLL (UMOWA FINANSOWANIA Z KONSORCJUM  

Z 2023) na ten cel przeznaczyć 400 000 000,00 zł, po spłacie i rozliczeniu pożyczki 

resztę kwoty przeznaczy na kapitał zapasowy, 

3. przeznaczyć 563 575 660,80 zł na wypłatę dywidendy w wysokości 4,80 z na akcję, 

4. przeznaczyć 360 218 378,64 zł na kapitał zapasowy. 

 

II. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala dzień dywidendy: 

- w wysokości 2,00 zł na akcje na 1 sierpnia 2024 roku, 

- w wysokości 2,80 zł na akcje na 10 września 2024 roku. 

 

III. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala termin wypłaty dywidendy: 

- w wysokości 2,00 zł na akcje na 10 października 2024 roku, 

- w wysokości 2,80 zł na akcje na 10 grudnia 2024 roku. 

 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 69.341.223 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 59,06% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 1.673.320 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64.387.333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 3.280.570 



 
 

 

 

   2 z 5 

 

Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 
w sprawie:     podziału zysku netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy 

zakończony 31 grudnia 2023 roku. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) i art. 

401 § 5 ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r.,§ 26 ust. 1 pkt 2) 

Statutu Spółki, postanawia: 

 

I. Przeznaczyć zysk netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony 

31 grudnia 2023 roku w kwocie 1 387 200 450,44 zł (słownie: jeden miliard trzysta 

osiemdziesiąt siedem milionów dwieście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 44/100)  

na: 

1.  pokrycie straty powstałej w „Innych całkowitych dochodach” w kwocie  

63 406 411,00 zł, 

2. spłatę w całości pożyczki SLL (UMOWA FINANSOWANIA Z KONSORCJUM  

Z 2023) na ten cel przeznaczyć 400 000 000,00 zł, po spłacie i rozliczeniu pożyczki 

resztę kwoty przeznaczy na kapitał zapasowy, 

3. przeznaczyć 422 681 745,60 zł na wypłatę dywidendy w wysokości 3,60 z na akcję, 

4. przeznaczyć 501 112 293,84 zł na kapitał zapasowy. 

 

II. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala dzień dywidendy: 

- w wysokości 2,00 zł na akcje na 1 sierpnia 2024 roku, 

- w wysokości 1,60 zł na akcje na 10 września 2024 roku. 

 

III. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala termin wypłaty dywidendy: 

- w wysokości 2,00 zł na akcje na 10 października 2024 roku, 

- w wysokości 1,60 zł na akcje na 10 grudnia 2024 roku. 

 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 69.341.223 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 59,06% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 248.320 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64.387.333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 4.705.570 
 



 
 

 

 

   3 z 5 

 

Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie:     podziału zysku netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy 

zakończony 31 grudnia 2023 roku. ---------------------------------------------------------  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r.,§ 26 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, 

postanawia: 

 

I. Podzielić zysk netto Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. za rok obrotowy zakończony  

31 grudnia 2023 roku w kwocie 1 387 200 450,44 zł (słownie: jeden miliard trzysta 

osiemdziesiąt siedem milionów dwieście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 44/100)  

w następujący sposób: 

a)   Kwotę 416 811 165,80 zł przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy 

Spółki, 

b)   Kwotę 906 982 873,64 zł przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki, 

c)   Kwotę 63 406 411,00 zł  przeznaczyć na- pokrycie straty powstałej w „Innych 

całkowitych dochodach”, 

 

II. Wypłacić dywidendę w wysokości 416 811 165,80 zł tj. po 3,55 zł na jedna akcje  

z zysku netto spółki za rok 2023. 

 

II. Ustalić dzień dywidendy na dzień 23 sierpnia 2024 roku, a dzień wypłaty dywidendy  

na dzień 7 października 2024 roku. 

 

III. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 69.341.223 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 59,06% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 248.320 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64.387.333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 4.705.570 



 
 

 

 

   4 z 5 

 

Uchwała nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 
w sprawie:  rozliczenia zysku z lat ubiegłych Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) ustawy 

Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., § 26 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki,  

postanawia: 

 

I. Przeznaczyć zysk z lat ubiegłych Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. powstały w wyniku 

zmiany Polityki (zasad) rachunkowości w wysokości 107 670 103,58 zł (słownie: sto 

siedem milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy sto trzy złote 58/100) w następujący 

sposób: 

a)   Kwotę 106 844 552,36 przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla Akcjonariusz Spółki, 

b)   Kwotę 825 551,22 na kapitał zapasowy. 

 

II. Wypłacić dywidendę w wysokości 106 844 552,36, tj. po 0,91 zł na jedną akcję z zysku  

z lat ubiegłych powstałego w wyniku zmiany Polityki (zasad rachunkowości). 

 

III. Ustalić dzień dywidendy na dzień 23 sierpnia 2024 roku, a dzień wypłaty dywidendy  

na dzień 7 października 2024 roku, 

 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 69.341.223 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 59,06% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 248.320 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64.387.333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 4.705.570 



 
 

 

 

   5 z 5 

 

Uchwała nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 
w sprawie:  rozliczenia zysku z lat ubiegłych Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) i art. 

401 § 5 ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r., § 26 ust. 1 pkt 2) 

Statutu Spółki, postanawia: 

 

I. Przeznaczyć zysk z lat ubiegłych Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. powstały w wyniku 

zmiany Polityki (zasad) rachunkowości w wysokości 107 670 103,58 zł (słownie: sto 

siedem milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy sto trzy złote 58/100) na: 

1.   Przeznaczyć 46 964 638,40 zł na wypłatę dywidendy w wysokości 0,40 zł na akcje, 

2.   Przeznaczyć 60 705 465,18 zł na kapitał zapasowy. 

 

II. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala dzień dywidendy: 

- w wysokości 0,40 zł na akcje na 10 września 2024 roku. 

 

III. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala termin wypłaty dywidendy: 

- w wysokości 0,40 zł na akcje na 10 grudnia 2024 roku. 

 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu jawnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 69.341.223 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 59,06% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 248.320 
- głosów „Przeciw” uchwale – 64.387.333 
- głosów „Wstrzymujących się” – 4.705.570 


